ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:          /UBND-VP
Về việc nộp lệ phí môn bài và thuế

khoán quý I năm 2025; hướng dẫn hộ

kinh doanh cài đặt phần mềm Etax

mobile và nộp thuế qua Etax mobile

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

     Thanh Định, ngày       tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Các hộ sản xuất kinh doanh trên địa bàn xã Thanh Định

Căn cứ Luật quản lý thuế số 38/2019//QH14 ngày 13/06/2019 của Quốc Hội

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

Căn cứ Thông tư 40/2021/TT-BTC ngày 01/6/2021 của Bộ Tài Chính Hướng

dẫn thuế giá trị gia tăng, thuế thu nhập cá nhân và quản lý thuế đối với hộ kinh doanh,

cá nhân kinh doanh

Căn cứ Công văn số 6173/TCT-DNNCN ngày 23/12/2024 của Tổng cục Thuế

về việc dừng thực hiện công tác thí điểm UNT thuế đối với cá nhân kinh doanh nộp

thuế theo phương pháp khoán và công văn số 5852/CTTNG-HKDCN, ngày

25/12/2024 về việc dừng thực hiện công tác thí điểm UNT thuế đối với CNKD nộp

thuế theo phương pháp khoán.

Căn cứ tình hình kinh doanh của người nộp thuế.

1. Nội dung làm việc

- Nộp lệ phí môn bài và thuế khoán quý 1 năm 2025.

- Hướng dẫn hộ kinh doanh cài đặt phần mềm Etax mobile và nộp thuế qua

Etax mobile

2. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 08 tháng 01 năm 2025.

3. Địa điểm: Phòng tiếp công dân - UBND xã Thanh Định, huyện Định Hóa,

tỉnh Thái Nguyên.

Ủy ban nhân dân xã Thanh Định đề nghị Ông (bà) sản xuất kinh doanh trên

địa bàn xã Thanh Định có mặt đúng thời gian và địa điểm trên để buổi làm việc có

hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T16:48:39-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T16:50:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T16:50:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Thanh Định<hdndthanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T16:50:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!